
1 
 

 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
 

1000 София, ул. "Леге" 4 

e-mail: aop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 

 

 ОБЯВА 

за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП  

 Номер на обявата: [ 4/10.10-2019  ] 

  

 Възложител: 00402 

Поделение (когато е приложимо): [……] 

Партида в регистъра на обществените поръчки: [   ] 

Адрес: Никопол ,ул. Алексъндър Стамболийски №5 

Лице за контакт (може и повече от едно лица): Люба Петрова 

Телефон: 06541/2190 

E-mail: Obshtina@nikopol-bg.com 

Достъпът до документацията за поръчката е ограничен:Х Да ] Не 

Допълнителна информация може да бъде получена от: 

[] Горепосоченото/ите място/места за контакт 

[] Друг адрес: (моля, посочете друг адрес) 

Приемане на документи и оферти по електронен път: [] Да [Х] Не 

 
Обект на поръчката: 

[] Строителство 

[] Доставки 

[Х] Услуги 

Предмет на поръчката  

ИЗБОР НА ИЗПЪЛНИТЕЛ ЗА УПРАЖНЯВАНЕ НА СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР ПРИ 

ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМР ПО ПРОЕКТ "ОСНОВНО ОБНОВЯВАНЕ НА ЦЕНТРАЛЕН 

ПЛОЩАД И ПРИЛЕЖАЩИ ПРОСТРАНСТВА В ГР. НИКОПОЛ - ПОДОБЕКТ: 

„ЦЕНТРАЛЕН ПЛОЩАД“, НАХОДЯЩ СЕ В УПИ І -19, 1128, 1205, 1171 В КВ. 24, В ГР. 

НИКОПОЛ" 

 

 

  

Кратко описание:  

ИЗБОР НА ИЗПЪЛНИТЕЛ ЗА УПРАЖНЯВАНЕ НА СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР ПРИ 

ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМР ПО ПРОЕКТ "ОСНОВНО ОБНОВЯВАНЕ НА ЦЕНТРАЛЕН 

ПЛОЩАД И ПРИЛЕЖАЩИ ПРОСТРАНСТВА В ГР. НИКОПОЛ - ПОДОБЕКТ: 

„ЦЕНТРАЛЕН ПЛОЩАД“, НАХОДЯЩ СЕ В УПИ І -19, 1128, 1205, 1171 В КВ. 24, В ГР. 

НИКОПОЛ" 

 

 

  

Място на извършване: ГР.Никопол  



2 
 

  

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): [ 11 000,00 лв.  ] 

  

Обособени позиции (когато е приложимо): [] Да Х Не 

 Номер на обособената позиция: [   ] 

  

Наименование: [……] 

  

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [   ] 

Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции. 

 Условия, на които трябва да отговарят участниците (когато е приложимо): 

в т.ч.: 

Изисквания за личното състояние: НЕ 

  

1. Правоспособност за упражняване на професионална дейност: 
1.1 Участникът трябва да притежава, съгласно § 128 ПЗР към ЗИДЗУТ (ДВ. бр. 82 от 2012 г.) 

валиден Лиценз, издаден от министъра на регионалното развитие и благоустройство 

(съобразно изискванията на ЗУТ, в редакция, до ДВ бр.82, от 26.10.2012 година), или 

валидно Удостоверение за оценяване на съответствието на инвестиционните проекти и за 

упражняване на строителен надзор, издадено от началника на ДНСК, съобразно 

изискванията на чл. 166, ал. 1, т. 1 и ал. 2 ЗУТ и Наредба №РД-02-20-25 от 03.12.2012 г. за 

условията и реда за издаване на удостоверение за вписване в регистъра на консултантите за 

оценяване на съответствието на инвестиционните проекти и/или упражняване на строителен 

надзор с приложен към него Списък на правоспособните физически лица, чрез които се 

упражнява дейността. Лицензът трябва да е в срока на неговата валидност. В случай, че 

срокът на валидност на лиценза изтича преди срока за изпълнение на поръчката, участникът 

трябва да представи декларация, че ще го поднови в установените в наредбата за условията и 

реда за издаване на лицензи на консултанти за оценяване на съответствието на 

инвестиционните проекти и/или упражняване на строителен надзор. Когато участникът е 

чуждестранно лице, се представя копие от документ, удостоверяващ правото да извършва 

такава дейност издаден от компетентен орган на държава – членка на Европейски съюз, или 

на друга държава – страна по Споразумението за Европейско икономическо пространство. 

 

Доказване:  

При подаване на офертата участникът попълва Декларация по чл, 192, ал.3 от ЗОП за 

съответствие с критериите за подбор Образец № 6, в която посочва № на лиценза, срок на 

валидност. 

Преди сключване на договор за обществена поръчка, възложителят изисква от участника, 

определен за изпълнител, да представи документи по чл.62, ал.1, т. 3 от ЗОП – 

Удостоверение/Лиценз за упражняване на дейностите по чл. 166, ал. 1, т. 1 ЗУТ или 

Удостоверение за правото за упражняване на дейностите по чл. 166, ал. 1, т. 1 ЗУТ на 

лицата по чл. 166, ал. 7 от ЗУТ, придружено със списъка на правоспособните физически 

лица, представляващ неразделна част от него - (заверено копие) 

Когато участникът е чуждестранно лице следва да представи копие от документ, удостоверяващ 

правото да извършва такава дейност, издаден от компетентен орган на държава – членка на 

Европейския съюз, или на друга държава – страна по Споразумението за Европейското 

икономическо пространство съгласно чл. 166 ЗУТ. или да представят декларация или 

удостоверение за наличието на такава регистрация от компетентните органи съгласно 

съответния национален закон. Когато за изпълнението на съответната  

  

Икономическо и финансово състояние: Преди сключване на договора изпълнителят представя 

документи за наличие на валидна застраховка „Професионална отговорност“, съгласно чл. 171, 



3 
 

ал. 1 от ЗУТ, с минимална застрахователна сума, съгласно Наредбата за условията и реда за 

задължителното застраховане в проектирането и строителството, за консултант, извършващ 

строителен надзор: минимална застрахователна сума за строежи четвърта категория. 

Изискването за застраховка за професионална отговорност на лицата по чл. 171, ал. 1 от ЗУТ, не 

се прилага за лице от държава - членка на Европейския съюз, или от друга държава - страна по 

Споразумението за Европейското икономическо пространство, което се установява на 

територията на Република България и е предоставило еквивалентна застраховка за 

професионална отговорност или гаранция в друга държава - членка на Европейския съюз, или в 

страна по Споразумението за Европейското икономическо пространство. За чуждестранни лица - 

еквивалентен документ, съобразно законодателството на държавата, в която са установени. 

 

  

Технически и професионални способности:  

  

 
Информация относно запазени поръчки  (когато е приложимо): 

[] Поръчката е запазена за специализирани предприятия или кооперации на хора с    

увреждания или за лица, чиято основна цел е социалното интегриране на хора с 

увреждания или на хора в неравностойно положение 

  

[] Изпълнението на поръчката е ограничено в рамките на програми за създаване на 

защитени работни места 

 
Критерий за възлагане: 

[] Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 

      [] Цена и качествени показатели 

      [] Разходи и качествени показатели  

[] Ниво на разходите 

[Х] Най-ниска цена  

  

Показатели за оценка: (моля, повторете, колкото пъти е необходимо) 

Име: [……]                                           Тежест: [   ] 

  

  

Срок за получаване на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) [21.10.2019]                      Час: (чч:мм) [16:00] 

  

Срок на валидност на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) [21.02.2020                      Час: (чч:мм) 16:00 

  

Дата и час на отваряне на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) [22.10.2019]   в 10,00 чч. 

  

Място на отваряне на офертите: [Община Никопол, ул.Александър Стамболийски №5, ет. 2 

  

 Информация относно средства от Европейския съюз: 

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от  

европейските фондове и програми:  [х] Да [] Не         

Идентификация на проекта, когато е приложимо:  



4 
 

Проект №: BG06RDNP001-7.006-0072 "Основно обновяване на централен площад и 

прилежащи пространства в гр. Никопол -Подобект: „Централен площад“, находящ се в 

УПИ І -19, 1128, 1205, 1171 в кв. 24, в гр. Никопол" 

АДПБФП: BG06RDNP001-7.006-0072-C01/21.05.2019г.  
 

  

  

 

 Друга информация Гаранция за изпълнение на договора 

 

обезпечаваща изпълнението на договора съгласно чл. 111, ал. 2 от ЗОП е определена в размер 

на 1%- от стойността на договора без ДДС. 

Гаранцията се предоставя в една от следните форми: 

1. парична сума; 

2. банкова гаранция; 

3. застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността на 

изпълнителя. 

Гаранцията за изпълнение може да се предостави от името на изпълнителя за сметка на 

трето лице - гарант. 

Участникът, определен за изпълнител, избира сам формата на гаранцията за изпълнение.  

Когато избраният изпълнител е обединение, което не е юридическо лице, всеки от 

съдружниците в него може да е наредител по банковата гаранция, съответно вносител на 

сумата по гаранцията или титуляр на застраховката. 

Условията и сроковете за задържане или освобождаване на гаранцията за изпълнение се 

уреждат в договора за обществена поръчка. 

Гаранциите във формата на парична сума могат да се внасят по банков път по сметка на 

Община Никопол 

Банковата гаранция – оригинал, издаден от българска или чуждестранна банка със срок на 

валидност –  60 дни по–дълъг от срока на договора.  

При представяне на гаранцията за изпълнение, в платежното нареждане или в банковата 

гаранция изрично се посочва предмета на обществената поръчка, за който се представя 

гаранцията. 

В случай, че участникът избере да представи „банкова гаранция“, то същата трябва да бъде 

безусловна, неотменима и изискуема при първо писмено поискване, в което Възложителят 

заяви, че изпълнителят не е изпълнил задължение по договора за възлагане на обществената 

поръчка. 

Възложителят освобождава гаранциите за изпълнение без да дължи лихви за периода, през 

който средствата законно са престояли при него. 

 Застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността на 

изпълнителя. 

Забележка: Когато участникът, определен за изпълнител избере да представи гаранция за 

изпълнение под формата на Застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на 

отговорността на изпълнителя, то застраховката следва да отговаря на следните изисквания: 

- застрахователната сума по застраховката следва да бъде равна на 3 % ( три 

процента) от стойността на договора без ДДС; 

- застраховката трябва да бъде сключена за конкретния договор и в полза на Община 

Главиница; 

- застрахователната премия трябва да е платима еднократно; 

 със срок на валидност най-малко 60 дни по–дълъг от срока на договора.  

 

 

  

  

  

  



5 
 

 

 
Дата на настоящата обява 

Дата: (дд/мм/гггг) [10.10.2019] 

 

 Възложител 
Трите имена: арх. Бойко Балтаков 

Длъжност: ВрИД Кмет на община Никопол, съгл.решение №484/18.09.2019 г. 

 


